ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

ERRATA A PORTARIA Nº    32.  670  /2025

Art. 1º. No texto do artigo 2º, da Portaria 32.670/2025 onde se lê:

Art. 2º – Este ato retroage seus efeitos ao dia 06 de março de 2025.

Leia-se:

Art. 2º – Este ato entra em vigor no dia 06 de abril de 2025.

Balneário Camboriú, 27 de março de 2025.

JULIANA PAVAN VON BORSTEL

Prefeita

Balneár io Camboriú –  Capita l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102.285/0001-07
Rua Dinamarca,  320 – Paço Municipal  -  CEP 88338-900 – (47)  3267-7000

		2025-03-27T18:31:17-0300
	JULIANA PAVAN VON BORSTEL:03546841913